Bergama'dan Soma'ya giderken 5. km'de bulunan iki güzel köprü mevcut

kitabesine göre Adil Sultan Orhan oğlu Murat Bey zamanında Feleküddin oğlu
Eyne Bey subaşı tarafından hicri 785 (1384) tarihinde yaptırılmıştır. Osman Bayatlı
Bergama Tarihinde Türk Đslam Eserleri adlı kitabında Koyun Köprü'den bahsederken
yalnızca tarihini ve Feleküddin ismini kaydetmiştir. Yazıtta Eyne Begün isminin
bulunduğu yer kırık olduğundan buraya Mahmut ismini koyarak Köprüyü yaptıran
Feleküddin oğlu Mahmut oğlu olduğunu söylemiştir.

Feleküddin oğlu Eyne Bey Subaşı, pekçok eseri olan uzun süre Karesi
Subaşılığı veya Sancak Beyliği vazifesini ifa ile Birinci Kosova Savaşında sol
cenaha kumanda. eden, Süleyman Çelebi'yi Rumeliye geçiren sonradan Đsa Çelebi
tarafından hicri 808 (1405) tarihinde şehid edilen kişidir.

Koyun köprü Osmanlı Türkleri zamanında Anadolu'da yapılan en eski eserler
arasında yer almaktadır.

Koyun Köprü 19. Yüzyıl sonundan görünüm

Köprü kesme taşlarla ve kireç harç i!e yapılmış olup iki sahii ve bir orta ayak-
tan ibarettir. Bu ayakların arası kemerle örtülüdür.